
2020年 4月 17日 

各 位 

株式会社 鳥取銀行 

イオン専門店街の休業に伴うイオン鳥取北支店の休業について

株式会社 鳥取銀行（頭取 平井 耕司）では、緊急事態宣言発出に伴うイオン専門店街の休業

に伴い、当面の間、イオン鳥取北支店を休業いたしますので、お知らせします。 

イオン鳥取北支店をご利用いただいているお客さまにおかれましては、近隣の店舗をご利用ください。お

客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、営業再開時期につきましては、決まり次第ホームページ等でお知らせいたします。 

記 

１．休業する店舗 

イオン鳥取北支店（鳥取県鳥取市晩稲 348）

※なお、ATMは通常通り、平日は午前 9時から午後 9時まで、土日祝日は午前 9時から

午後 7時まで営業いたします

※イオン日吉津支店につきましては、通常通り（午前 10時から午後 6時まで）営業いたします

２．休業期間 

   2020年 4月 18日（土）より当面の間 

以 上 

≪本件に関するお問合せ先≫ 

経営統括部（尾﨑・髙橋） 

TEL0857－37－0260 


